
 

ZARZĄDZENIE  NR 102/2024 

BURMISTRZA  BYTOWA 

z dnia  11 kwietnia 2024 r. 

 

 

 

w sprawie minimalnych stawek czynszu za najem i dzierżawę nieruchomości 

gruntowych stanowiących mienie komunalne. 

 

  

 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r., poz. 344 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia               

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40) oraz uchwały                              

Nr XXXIV/268/2009 Rady Miejskiej w Bytowie z dnia 29 kwietnia 2009 roku w sprawie 

określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących mienie 

komunalne Gminy Bytów oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony 

dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony, zarządza się, co następuje: 

 

 

 

 

 § 1 Ustala się wysokość minimalnego czynszu za najem pod handel okazjonalny 

nawiązujący do pory roku lub wydarzenia w wysokości 5,50 zł + VAT/m2 dziennie, płatny                           

w terminie określonym przez wynajmującego. 

 

 

§ 2 Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Wydziału  Mienia 

Komunalnego. 

 

 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Z up. BURMISTRZA 

Jacek Czapiewski 

I Zastępca Burmistrza 

 


